２０２４年４月２３日

各 位

株式会社 北九州銀行

ギラヴァンツ北九州Ｊ３公式戦における「北九州銀行マッチデー」の開催

北九州銀行（頭取 嘉藤 晃玉）は、５月３日（金・祝）に開催されるサッカーＪ３リーグ・ギラヴァン

ツ北九州の公式戦を「北九州銀行マッチデー」として開催しますので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．開催概要

名 称
２０２４明治安田生命Ｊ３リーグ 第１２節

「北九州銀行マッチデー」

開催場所 ミクニワールドスタジアム北九州

開催日時 ２０２４年５月３日（金・祝）１４：００キックオフ

対戦相手 Ｙ.Ｓ.Ｃ.Ｃ.横浜

２．イベント出展情報

出展内容 北九州市立大学地域創生学群※１猪倉実習※２による特製サンドイッチの販売

出展場所 スタジアム内２階メインコンコース中央

出展時間 ２０２４年５月３日（金・祝）１１：３０～１５：３０

備  考

福岡、北九州にゆかりのあるギラヴァンツ北九州の牛之濵選手、坪郷選手、

官澤選手の好みの具材を反映した特製サンドイッチ（北九州市八幡東区のサ

ンドイッチショップ「ｇｏｍａｉｗａ」監修）を販売します。

尚、サンドイッチの売上は、今後の学生たちの実習活動費に充てられます。

ＭＦ２１

牛之濵 拓 選手

ＦＷ２５

坪郷 来紀 選手

ＭＦ４０

官澤 琉汰 選手

左から順に

①特攻の拓のガツンと！バジルシーザーサンド

②大食いの坪郷監修！とまとーふバーグサンド

③琉汰元気の源！タンドリーチキンの闘争心サンド

※１弊行、株式会社ＹＭＦＧ ＺＯＮＥプラニング、公立大学法人北九州市立大学地域創生学群は、

２０２２年１１月に、地域創生の推進に資する取り組みを協働することを目的とする「包括的

連携協力に関する協定」を締結しています。

※２猪倉実習は、北九州市八幡東区にある高槻・猪倉地域を拠点として、農業をベースとした地域活性

化を目指した活動を行っています。

尚、本ブース出展は実習の一環として実施されます。

３．山口フィナンシャルグループのマテリアリティ

山口フィナンシャルグループは、持続可能な社会の実現に貢献していくために、「グループサステナビ

リティ方針」を策定し、この方針に基づき、重点的に取り組むべきＥＳＧ課題である「マテリアリティ」

を特定しております。本件は、１２のマテリアリティの中で「③地域コミュニティとの連携強化」の実現

に資する取り組みです。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

北九州銀行 営業統括部 竹本

ＴＥＬ：０８０－４７７７－４０９８